
Mgr. Petr Šimůnek
bojuji za 674 let tvrdé práce studentů

O kandidátovi
Jsem  politicky  aktivní   v  Hořicích  –  rodišti  Svarta
jumpu.  V  komunálních  volbách  naše  demokratická
strana  dostala  na  p*del  -  v  ten  moment  jsem
pochopil, že reálný program není potřeba. Wishlistujte
si na Steamu moje hry:
Traildown: Downhill Mountain Biking, 
Engine Evolution 2023.

 

Obrázek 1: Zleva: Svarta, Mgr. Petr Šimůnek.

Priority
Mentální zdraví studentů je pro mě na 0. místě.

Obrázek  2: Politika  je  umění  kompromisů,  ale  ne
za každou cenu.

Program
1) Otočení kolejí 17. listopadu na východ, aby mohly
být prohlášeny za kostel a dosáhly na státní dotace,
a tím  pádem  došlo  ke  zlepšení  životní  úrovně
studentů.
2) Budu bojovat proti tomu, že  se  vaří v menze  jídla
1, 2, 3, 4 a 6.  Vysoké  školy  nám  sebraly  známku  5.
A nyní  nám  toto  tradiční  studentské  číslo 5  upírají
v menzách!  To  je  naprosto  nepřípustné  omezování
studentských svobod!

Obrázek 3: Svoje názory dokážu obhájit.

Mám podporu osobností
„Volim Petra, protože musim. Kdybych si ale mohl 
vybrat, volil bych ho stejně."

- Mgr. Anonym (Unisave CEO)

„Neznám lepšího kandidáta než Petra. Pravdou ale 
zůstává, že jiného kandidáta neznám."

- Mgr. Jiří Klepl (self-proclaimed genius)

„Petra Šimůnka jsem poznal jako slušného, 
inteligentního a nesmírně pracovitého mladého muže. 
V takových vidím naši budoucnost."

- Ing. Jaroslav Winter (uznávaný hořický politik)

Pozvání k volbám
Pokud máte stejný názor jako já, tak mě prosím 
přijďte podpořit k volbám! Pokud máte jiný názor, tak 
bych Vás požádal, abyste k volbám nechodili.

Váš Mgr. Petr Šimůnek

3) Odpočinkovou husu do všech budov MFF, se kterou 
se studenti budou moct kdykoliv mazlit.

https://youtu.be/q0gfoK0GtOQ
https://store.steampowered.com/app/2196640/Engine_Evolution_2023/
https://store.steampowered.com/app/2192070/Traildown_Downhill_Mountain_Biking/
https://youtu.be/q0gfoK0GtOQ
https://youtu.be/q0gfoK0GtOQ
https://youtu.be/q0gfoK0GtOQ
https://unisave.cloud/

